

Farkas Imre – Utánpótlás fiú szövetségi kapitány

Szakmai összefoglaló és értékelő az I. U15-ös és XVI. U19-es Világbajnokságról.

Székesfehérvár, 2025.05.22-27.

Előkészületek és válogató:

1. összetartás/ válogatott edzőtábor 2025.03.15-16. Sárvár

A bő keret kijelölésére a bajnoki szezonban nyújtott egész éves, valamint az egyéni döntőkben nyújtott és látott teljesítmények alapján került sor. Az első összetartásra 10 fő U19-es és 3 fő U15-ös fiú lett behívva. A 2 napos összetartás során a fiúkkal sikerült megtalálni a közös hangot, eredményeik megfeleltek az elvárásoknak.

2. összetartás/ utazó keret hirdetés 2024.04.26-27. Székesfehérvár

Az U19-es keretet egy fővel bővítettem, mivel Mazzag Dávid gerincproblémái a tartós orvosi és gyógytornász segítségnek köszönhetően megszűntek, így Dávid is vállalta a játékot.

Az első napon klasszikus 120 vegyest gurítottak a fiúk, majd a leány szövetségi kapitánnyal közösen a második nap megtörténtek a tandem és tandem mix párosok összeállítása, illetve a párok már ebben az összeállításban edzettek.

A 2 nap eredményei, valamint a 2 összetartáson elvégzett „munka” és látott hozzáállás alapján a 2. nap végén kihirdetésre került a VB utazó kerete.

A teljes felkészülés alatt nagyon jó volt a hangulat csapaton belül, a fiúk nem riválisként tekintettek egymásra, remekül tudunk együtt dolgozni a lányokkal és a leány kapitánnyal.

3. Magyarország – Szlovénia U15-U19 felkészülési mérkőzés 2024.05.10-11. Szentgotthárd

Nagyszerű pályán, nagyszerű körülmények között és fergeteges szurkolás mellett zajlottak le a felkészülési mérkőzések. U15-ös játékosaink életük első komolyabb megmérettetésén jól szerepeltek. U19-es fiaink mindkét nap győztesen hagyták el a pályát a szlovén fiúk ellen.

Székesfehérvár 2025.05.22-27.

A teljes magyar UP válogatott 05.22.-én 14 órakor megérkezett Székesfehérvárra, a szállást sikerült időben elfoglalni. A csapat akkreditálása időben megtörtént. Az UP-válogatott a megnyitón teljes létszámban vett részt.

U15:

Az első napi csapatversenyen (páros) érződött a fiatalokon a megilletődöttség, a lámpaláz. A fiatalok erő-állóképességén még van mit javítani, erre külön felhívtam a nevelő egyesületük

figyelmét. Az elért 8. helyezés (mindössze 17 fával lemaradva a 4. helytől!) elfogadható eredmény.

Kiss Bence a párosban elért eredményével kvalifikálta magát az egyéni döntőbe, ahol - sajnos mérsékelt eredménnyel - egyéniben és összetettben is a 16. helyen végzett.

U19:

Csapatverseny: Már a felkészülési szakaszban körvonalazódott a 4 fős kezdőcsapat összetétele. V.Milán nagyszerű kezdésének köszönhetően (623) a csapatverseny teljes időtartama alatt az élmezőnyben tanyáztunk. Másodikként Sz.Szabolcs lépet pályára, aki a megszokott higgadságával és már-már mondhatjuk rutinjával dobogón tartotta a csapatot (592). Harmadik emberként a válogatott újonc R.Olivér következett. Olivér remekül telizett, sajnos a tarolása gyengébbre sikerült a megszokottnál, de 574 fás eredményével továbbra is dobogós helyen állt a csapat. Befejezőként a rutinos M.Dávid lépet pályára. Sajnos a pálya nem minden esetben „fizette meg” Dávid csavart-lőtt gurításait (585), így az utolsó gurításokban a csehek megelőzték bennünket, a 2374 fás összteljesítmény a csapat a dobogó 3. fokára állhatott fel.

A csapatból 3 fiú kvalifikálta magát eredményével az egyéni döntőbe.

Sprint: Ebben a versenyszámban 2 játékos indult, az újonc Pis Zsombornak sajnos nem sikerült túljutnia az első fordulón, míg a másik játékosunk H.Dominik a negyeddöntőbe jutásért vívott párharcban mindössze 1 fával maradt alul a szétdobásban Észt ellenfele ellen.

Tandem: Ez a versenyszám volt a legkérdőjelesebb, hisz a fiúk a nemzeti bajnokság és az egyéni utánpótlás versenyek alatt hasonló szituációban nem versenyeznek. A páros kialakításánál igyekeztem figyelembe venni a játékosok temperamentumát, „játék sebességét”, hogy a lehető legjobban tudjanak együtt dolgozni. P.Zsombor és H.Dominik remekül kiegészítették egymást! Már az első körben 173-fás szettet produkáltak, ami egyetlen fával maradt el a világcsúcstól! A második körben magabiztosan 2-0-val verték észt ellenfeleiket. Az elődöntőben gyengén kezdtek, de pályacsere után a 2. szettben ismét „megtalálták a pályát” és újfent 173-as szettet produkáltak. Sajnos a szétdobásban alulmaradtak a későbbi győztes szerb párossal szemben, de így is boldogan álltak fel a nap végén a dobogó harmadik fokára!

Fiú egyéni döntő: A csapatversenyben elért eredmények alapján 3 játékosunk jutott a 24 fős egyéni döntőbe.

Várvölgyi Milán az egyéni döntőben is remekül szerepelt, 594 fás teljesítménye az egyéni 10. helyet jelentette, összetettben Milán a 6. helyen végzett! Sziklasi Szabolcsnak - akár csak a csapatversenyben - kevésbé ment a teli, de remekül tarolt, így 578 fás eredményével egyéniben

a 18. helyen, összetettben a 16. zárt. Sajnos Mazzag Dávidnak az egyéni döntőben sem kedvezett a pálya, 544 fás eredményével a 22. helyet szerezte meg.

Értékelés: Az VB teljes időtartama alatt remekül tudtunk együtt dolgozni mind a fiúkkal, mind a lányokkal, illetve a leány szövetségi kapitánnyal! A pályán és a szálláson is nemzeti válogatotthoz méltóan viselkedtek és dolgoztak a fiatalok. Magatartási probléma egyetlen fiatalnál sem merült fel, örülök, hogy ilyen értelmes fiatalokkal tudtunk együtt dolgozni!

Annak ellenére, hogy az idei U19-es VB-nek 2 újonccal vágtunk neki, mind a 6 fiú játékos eredméllyel térhetett haza a nemzetközi megmérettetésről!

Szakmai értékelés:

A felkészülés és a VB alatt is látható volt, hogy a fiatalok erő-állóképessége rendkívül alacsony! Több időt kell fordítani a fiatalok aerob és erő-állóképességének fejlesztésére, a mai élsportban már nem elegendő a sportágspecifikus technikai edzés (golyós). Az egy lyukas játék sok klubnál továbbra sem követelmény, így a játékosokban nem alakul ki az erre irányuló törekvés, illetve stílus, lásd az elképesztő mértékű csavart gurításokat. Végig nézve a nemzetközi porondot megfigyelhető, hogy az egyenes, „lőtt” gurításokat végrehajtó játékosok uralják eredményességben a mezőnyt!

2025.07.12. Győr

Farkas Imre

U15-U19 fiú szövetségi kapitány

Harcos Ágnes – Utánpótlás lány szövetségi kapitány

Beszámoló az I. U15-ös és XVI. U19-es Világbajnokságról.

Székesfehérvár, 2025.05.22-27.

Felkészülési beszámoló:

Az idei felkészülést a hazai megrendezésű világbajnokság erősen befolyásolta. A felkészüléseken a lányok részéről is érezhető volt bizonyítási vágy, hogy ott lehessenek az utazó keretben.

Első alkalom **2025.03.15-16.-én Sárvár**. A programokat szombaton 10 órától kezdtük meg 120 vegyes gurításokkal. Fél 6 körül fejeztük be a programot, 7 óra körül elfoglaltuk a szállást, majd vacsora után a közös edzésről beszélgettünk általánosságban, főleg a tarolásban általam tapasztalt hiányosságokat próbáltam kiemelni. Az összetartás után készítettem edzéstervet, melyről minden héten kértem, hogy küldjék el a teljesített golyós edzéseket és külön az egyéb kiegészítő edzéseket.

Másnap 13 óráig tudtuk igénybe venni a pályát, így tandemet és sprintet gurítottak a játékosok.

Második alkalom **2025.04.26-27.-én Székesfehérvár**, szintén kétnapos összetartás. Szombaton 10 órától 120 vegyes gurításokat teljesítettek. Figyelembe véve, hogy utazó keret hirdetés lesz e-szerint állítottam össze a gurító párokat. Kértem a lányokat minden tudást és koncentrációt tegyenek bele az eredményes gurítás érdekében, mivel azt sem titkoltam, hogy befolyásolja a döntésem az utazó keret kihirdetésénél. Délután lehetőséget kaptunk megnézni az impozáns csarnokot, ahol a VB került megrendezésre. Nagy élményt jelentett a lányoknak.

Másnap szintén tandemet és sprintet gurítottak. A program végén pedig kihirdettük az utazó keretet és a szerelések kiosztása is megtörtént.

Harmadik alkalom **2025.05.10-11 Szentgotthárd** edzőmérkőzés Szlovénia utánpótlás válogatottjával. Nagyon örültem, hogy lehetőség nyílt a lányok számára verseny szituációban játszani. A két korcsoportból adódóan nagyon jó volt éles mérkőzésen megtapasztalni az ellenfél felkészültségét és tapasztalatot szerezni. A szombati napon kijött a két csapat közti különbség mi megszépenve, izgulva kicsit nyuszik hatását keltve szűk ötszázfás eredményeket produkálva játszottunk, míg a Szlovén válogatott határozott tudatos lehengerlő eredményeket produkálva nyert.

Az estét a Hotel Lipában töltöttük, a vacsora és a szállás kifejezetten jó volt.

Másnap újult erővel játszottunk és legyőztük a szorongást, egészen más játékot láttam a lányoktól, számomra a legkiemelkedőbb teljesítményt az U15-ös Bíró Annamária 551-e és az U19-es Müller Barbara 598 fás egyéni csúcsa jelentette. Reményteli eredményekkel indulhattunk a VB-re.

U15-ös és U19-es Világbajnokság

május 23./péntek/ U15 páros verseny

Először rendeztek U15-ös világbajnokságot, így nekem is új verseny szituációt jelentett, hogy egyszerre egymás mellett két lány is pályára lép. Felkértem Farkas Imit, hogy segítse az egyik játékost. Imi korábban már ismeret Annamarit és őt is megkérdeztem, egyetértett abban, hogy Imi üljön mögé. Annamarinál látni lehetett nagyon izgul, Imi mindent megpróbált, de Annamari 530 fával fejezte be a versenyzést. Zoé talán az egyik legfiatalabb versenyzőnek számított, ennek ellenére hihetetlen koncentrált játékkal egyéni csúcsot elérve 586 fát ütött. Az összesítésben 6. helyen végeztek, nagyon büszke vagyok a lányokra hiszen magunk mögé utasítottuk a pl. Német, Szlovén párosokat és Zoé szép eredménye az egyéni döntőre is bejuttatta.

május 23./péntek/ U19 csapatverseny

A csapatösszeállítást az évközben látott forma, illetve az egyéni felkészültség alapján határoztam meg. A taktikám, hogy a legjobb 4 játékost kiválasztva próbáljunk minél előkelőbb helyet elérni.

Elsőként így **Müller Barbara** kezdte a csapatversenyt. Barbi egész szezonban jó formát mutatott és eredményei alapján is úgy gondoltam jó döntés, ha ő kezd. Bíztam benne, hogy a Gotthárdi siker talán mentálisan is megerősítette. Sajnos nem igazán érezte meg a pályát és **546 fával** fejezte be a játékot.

Második **Fábián Adelin 575 fás** eredmény jónak számított. Adával már harmadik alkalommal dolgozhattunk együtt és annak ellenére, hogy nem voltak kiugró eredményei év közben stabilan 550 körül teljesített. Elvárhattam, hogy nem fog gyenge eredményt gurítani. Ada nagyon jól tudja kamatoztatni az évek alatt megszerzett tapasztalatokat, jó küzdő.

Harmadik **Danóczy Kinga 572 fa** nagyon örültem, mert Kinga teljesen újoncnak számított és mindössze 16 éves. Nála hihetetlen előny, hogy edzőként is láthattam a fejlődést. Biztos voltam benne a fiatalkora ellenére is fegyelmezettségének köszönhetően eredményes tagja lesz a csapatnak.

Negyedik **Szabó Boglárka 566** fa, Bogira nemkis teher hárult az utolsó játékosként, talán a legnehezebb. Nagyon gyötrelmes, amikor este kell pálya rálepní és az előző évek tapasztalat alapján jó döntés volt, hogy délelőtt Kingával pihentek a hotelben. Kicsit hektikus volt Bogi teljesítmény, az első szett kiváló teljesítménye után két gyenge szett. Viszont tudtam, hogy Bogi nagy küzdő és képes az utolsó szettben mindent megtenni. A siker nem maradt el, csapat bronzsal fejeztük be.

Csapateredmény: 2259 fával 3. helyen végeztünk.

Értékelés:

Nagyon büszke vagyok a lányokra egységesen teljesítettek és a bronzérem csodálatos teljesítmény.

május 25./vasárnap/ U15 tandem mix

Sajnos a tandem mixben már az első körben kiest Bíró Annamária és Kiss Bence az Ész páros jobbnak bizonyult.

május 25./vasárnap/ U19 tandem mix

Fábián Adelin és Várölgyl Milán nem volt kétség, hogy ők, mint címvédők újra elindulnak. Az első körben simán 2:0 arányban nyertek a csehpáros ellen, de a második körben a kiválóan játszó szlovén páros elbúcsúztatta Adát és Milánt pedig 285 fát értek el. Sajnos kevésnek bizonyult a 322 fás kiváló eredménnyel szemben.

Délután kezdődött a sprint verseny:

Két helyet kaptunk, így Bodó Bettinát és Szabó Boglárkát indítottam el.

13:30-kor Betti kezdte meg a versenyt, aki kicsit enerváltan játszott, nem találta meg a pályával mit is tudna kezdeni és a 88-82 szettek igencsak kevésnek bizonyultak, a német lány sima 2:0-ás eredménnyel jutott tovább.

14:30-kor lépett pályára Bogi nagyon szoros mérkőzést játszott az osztrák lánnyal, de a szét dobásban végül 1 fával jobbnak bizonyult. Második kör is szoros lett, szintén szét dobásban győzte le a román kislányt 19:18 arányban. Harmadik kör viszont végig a magabiztosan játszó szlovák lánynak kedvezett, Bogi a második körben nagyot küzdött, de a 100 fás szett is kevés volt, így sajnos kiesett.

május 26./hétfő/ U15 egyéni verseny

Zoé 5.-ként jutott be az egyéni döntőbe, amely magában is nagyon szép teljesítmény. A döntőben is kiegyensúlyozottan jól játszott és a 552 fa is jó eredmény tőle. Nagyon elégedett vagyok a teljesítményével a 8. hely és összetett 7. hely első nemzetközi szereplésén, úgy gondolom szép siker és sok nemzetközi versenyen való szereplés állhat előtte, ugyanez igaz Annamarira is annak ellenére, hogy most csak 19. helyet ért el nagyon tehetséges.

május 26./hétfő/ U19 lány tandem

Sajnos csak egy helyet kaptunk, így Müller Barbara és Bognár Barbara lépet pályára.

Első szettben nagyon szoros 130:130 eredmény született így egy-egy szétdobás döntött, amiben 14:15 arányban alulmaradtunk, a második szettben a horvát páros sokkal jobban hajrázott, így sajnos kiestünk.

május 27./kedd/ U19 egyéni verseny

Sikerként élhettük meg, hogy három játékos is bekerült az egyéni döntőbe. Szabó Bogi 19., Danóczy Kinga 12., és Fábíán Adelin 10. helyen jutott tovább a 24-be.

Az egész csapaton látszott, hogy kijött a fáradtság és Boginál még húzódás is nehezítette a játékot. Próbáltuk orvosolni a dolgot, kikértem az ápoláshoz szükséges időt is, de sajnos nem segített, így kénytelenek voltunk feladni a további versenyzést. Bogi a 61. dobásnál lejtett.

A két lány egysorba játszott, így Imi ült Ada mögött és én Kingát segítettem. Ada 560 fát míg Kinga 558 fát ért el. Végül Bogi 24. helyen Kinga 16. helyen és Ada 15. helyen végzett. Összetettben is ugyan ezeket az eredményeket értük el.

Összegezve VB való szereplésünk:

U15-ös Világbajnokság korábban említettem teljesen új versenyzési rendszerrel ismerkedtünk meg, amely szerintem jól működő és a fiataloknak is jó kihívást jelentett. A két kislányra pedig nagyon büszke vagyok, helyt álltak újoncként a nemzetközi porondon. Kiváló alkalom a fiatal versenyzők számára nemzetközi közegben döntögetni az egyéni rekordjaikat.

U19-as Világbajnokság a csapatban elért eredmény minden elvárásomat felülmúlta. A lányok kiegyenlített eredményei a dobogó harmadik fokáig repítette őket, amely rendkívüli jó teljesítmény.

A VB előtt az első hat hely valamelyikét mertem volna kitűzni reális célként, de a bronz óriási siker.

A többi versenyszámba jobb szereplésre számítottam, sajnálatos, hogy Bogi a dobogó előtt esett ki pedig szépen küzdött. A párostól is többet vártam. Az egyéni pedig nagyon gyengén sikerült.

Külön szeretném kiemelni és megköszönni **Farkas Imre** edzői közreműködését.

A jövőben kérem tisztelt elnökséget, vegyék figyelembe és mérlegeljék az általam leírtakat:

- A jó felkészülés érdekében az erőléti edzések, kiegészítő sportok terén, ha van lehetőség szakember bevonására, hasznos tanácsokkal támogatni a játékosokat. Fontosnak tartanám, hogy **sportpszichológus** segítségével készüljünk, így hihetetlen eredményeket lehet elérni. Nagy szükség lenne a jövőben, ha **masszőrt** tudnának biztosítani, hiszen a VB alatt sokkal nagyobb terhelés éri a játékosokat. A nemzetközi mezőnyben tapasztalható, hogy azon országok, akik kiemelkedő eredményeket érnek el az utánpótlásnak is tudják biztosítani a háttér stábot.

Köszönet az elnökségnek, hogy biztosította a felkészülés és a Világbajnokság anyagi feltételeit, külön köszönet az idei évben lehetővé tették az edzőmérkőzést a fiataloknak is.

Tisztelettel kérem, a beszámoló elfogadását.

Budapest, 2025. július 4.

Harcos Ágnes
női utánpótlás szövetségi kapitány

Fehér László – felnőtt férfi szövetségi kapitány

Beszámoló a 2025. évi Felnőtt Férfi Csapat Világbajnokságról

Székesfehérvár, 2025.05.28-06.07.

A verseny előtt a nemzetközi élmezőny eredményeit is követve, elvárásom a fiúkkal szemben a 3-5. hely megszerzése volt.

Indokom: a magyar férfi bajnokságban kevés a VB színvonalú pálya. A gyakorlásokat a kaposvári tekecsarnokban végeztük. A 10 fős keret kialakítása sem volt gördülékeny. Sérülések, családi körülmények, munkahelyi elfoglaltságok miatt többen nem vállalták a felkészülést és a megmérettetést.

A VB lebonyolításával tisztában voltam. A bemutatkozás jól sikerült, az olaszokat 7:1-re legyőztük, 3731 összfat ütöttünk. A zalaegerszegi vb-n is szinte hajszállra ugyanannyi fával indítottunk. (3730) Az első mérkőzésen ismerkedtünk a pálya sajátosságaival. Egyéni eredmények: Kozma K. 680, Zapletán Zs. 625, Fehér Z. 574, Brancsek J. 623, Móricz Z. 640 és Horváth Z. 588 fa.

Vasárnap a dánok következtek. Könnyed, átmozgató edzésnek szántam ezt a találkozót. Csapatfában javultunk: 3769-3263, 8:0-ra hoztuk. Kakuk L. 645, Pákai Zs. újoncként parádésan mutatkozott be 657 fával, Kiss N. 664, Farkas Á. 592, Fehér-Horváth közösen 598 fát és Zapletán-Kozma 613 fával járultak hozzá a győzelemhez.

Kedden már a csoportelsőségért játszottunk a VB címvédő Ausztriával. 6:2-re kaptunk, fában jócskán alulmaradtunk a vártnál. (3685 összfa) Ettől függetlenül továbbjutottunk csoportmásodikként. Zapletán 648, Kiss N. 623, Móricz Z. 600, Pákai Zs. 583, Kozma-Farkas 586, Brancsek 645.

Csütörtökön a VB éremért játszottunk Csehországgal, akik csoportelsőként jutottak tovább. A legjobb 4 közé jutás volt a tét. 6:2-re sikerült nyernünk, 3723 összféval. A hazai közönség szurkolása segítette a csapatomat és a fiúknak is helyén volt a szívük. Eufórikus állapotban ünnepeltünk, úgy érzem kihoztuk a legjobbat, amit csak lehetett. Kozma 640, Móricz 619, Zapletán 610, Kakuk 620, Kiss N. 629, Brancseket sérülés miatt cserélnem kellett, így Horváth Z. 605 fával fejezte be.

Reálisan nézve, nem sok esélyünk volt a németekkel szemben a döntőbe jutáshoz. Több, mint 200 fával, (3943-3733) 7:1-re kikapunk. Lehengerlő, dinamikus stílusuk, pontos játékuk a tarolásban nagy előnyhöz juttatta őket. Nemcsak fizikálisan, de fejben is erősebbnek bizonyultak. Ezt a vonalat képviselték a szerbek és az osztrákok is. Az utánpótlás nevelése és a pályák korszerűsítése a jövő záloga. Visszatérve a fiúkhoz, záróbekezdésemben értékelem a Világbajnokságot.

Csapatom teljesítménye egész héten egyforma volt, hasonló csapatfákkal küzdötték végig a versenysorozatot. Egyénileg nem szeretnék kiemelni senkit, csapatként működött a „gépezet”. Akik elfogadták meghívásomat a válogatottba, mindenki hozzátett a sikerhez. Minden játékosomnak szeretném megköszönni a sportághoz és a csapathoz való hozzáállását, a felkészülési tornákon való részvételt és áldozatos munkájukat. Köszönöm Pintyőke Marcellnak és a szervezőbizottságnak, hogy fáradhatatlanul dolgoztak, szerveztek és megtettek mindent értünk és azért, hogy ez a vb zökkenőmentesen és sikeresen lebonyolódjon. A körülmények, a gyönyörű létesítmény, a médiaszereplés, az interneten való megjelenés, a megannyi emléktárgy és sportfelszerelés, vendégszeretet jó hírünket keltette a teke népes táborában.

Köszönöm az élményt, hogy részese lehettem!

Jó pihenést és egészséget kívánok a szövetségünkben dolgozó valamennyi sporttársnak, tisztelettel:

Zalaegerszeg, 2025.07.01.

Fehér László
felnőtt férfi szövetségi kapitány

Orosz István – felnőtt férfi szövetségi kapitány

Beszámoló a 2025. évi Felnőtt Férfi Csapat Világbajnokságról

Székesfehérvár, 2025.05.28-06.07.

A XI. Felnőtt Csapat Világbajnokságot idén május 28. és június 7. között rendezték meg Székesfehérváron.

A felnőtt női delegáció tagjai:

Játékosok:

Arizel Júlia Emese, Bálintfy Cintia, Csongrádi Gyöngyi, Hári Boglárka, Kis-Horváth Luca, Méhész Anita, Nemes Irén, Németh Enikő, Sáfrány Anita, Sass Edit

Szövetségi kapitány:

Orosz István

Utazás:

A felnőtt női delegáció (11 fő) május 28-án utazott Székesfehérvárra. Az odaút és a helyszíni közlekedés (pálya és szállás között) személyautókkal történt, ahogyan a hazautazás is.

Szállás:

A csapat a székesfehérvári Szent Gellért Szállodában volt elszállásolva, amely megfelelt a célnak, és elfogadható, kb. 5 km-es távolságra volt a tekepályától.

Étkezés:

A reggelit a szálláson biztosították, az ebédet és a vacsorát a Met Arénában található étteremben oldottuk meg.

Regisztráció és megnyitó:

Május 28-án került sor a regisztrációra és a hivatalos megnyitóra a Met Arénában.

Csoportmérkőzések:

Május 29. – Magyarország – Franciaország

Eredmény: 3618 – 3348 (8:0)

Legjobb eredmény: Sáfrány Anita – 646 ütött fa

Május 31. – Magyarország – Lengyelország

Eredmény: 3460 – 3312 (7:1)

Legjobb eredmény: Hári Boglárka – 621 ütött fa

Június 2. – Románia – Magyarország

Eredmény: 3405 – 3579 (2:6)

Legjobb eredmény: Hári Boglárka – 636 ütött fa

Csoportelsőként jutottunk tovább!

Negyeddöntő – Június 4.

Magyarország – Ausztria

Eredmény: 3557 – 3516 (6:2)

Az első sor kissé akadozva kezdett, de a második sor hibátlanul játszott. Sikerült ledolgozni a hátrányt, és mindhárom nagy pontot elhozni. Nagyot játszottak a lányok, büszke vagyok az egész csapatra!

Legjobb eredmény: Méhész Anita – 639 ütött fa

Elődöntő – Június 6.

Németország – Magyarország

Eredmény: 3625 – 3561 (6:2)

A német válogatott megnyerte az elődöntőt, így ők jutottak a fináléba.

Legjobb eredmény: Hári Boglárka – 635 ütött fa

A lányok hatalmasat küzdöttek, az utolsó gurításig harcoltak. A mérkőzés az utolsó szettben is még nyitott volt, de sajnos nem sikerült fordítani. Egy kis szerencsével legyőzhettük volna őket. Több fát veszítettünk el az első sor utolsó szettjeiben és a második sor második szettjeiben. Ennek ellenére a játékunk kiegyensúlyozott volt.

Végeredmény: a magyar női válogatott bronzérmes!

Büszke vagyok erre a csapatra! Mindenki maximálisan felkészült a munka, család és egyéb hivatásai mellett. Emelt fővel távozhattunk a világbajnokságról, mert mindent megtettünk, ami tőlünk tellett. A tanulságokat levonjuk, a hibákból tanulunk, és két év múlva ismét ott leszünk a legjobb négy között – mert ott a helyünk!

A Met Aréna, a pálya, az egész szervezés hibátlan volt – minden egyben volt. A mércét nagyon magasra tettétek, gratulálok, ez egy valóban sikeres VB volt. Példát mutattatok – így kell ezt csinálni!

Ezúton szeretnék köszönetet mondani mindenkinek, aki hozzájárult a csapat sikeréhez: Pintyőke Marcell, Batki-Dávid Veronika, Bátor Gábor, Sáfrány Anita, Kassai Petra, Fehér László, Kakuk Levente, Tomozi Barbara, Monostori Anita, az összes önkéntesnek és nem utolsó sorban a lelkes szurkolótábornak.

Megtiszteltetés volt számomra egy ilyen nagyszerű csapattal dolgozni.
Hajrá, Magyarok! Hajrá, Mi!

Marosvásárhely, 2025. július 6.

Tisztelettel:

Orosz István
 felnőtt női szövetségi kapitány